CRMV / RN v

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Est. do RN 7
CNPJ: 08.693.822/0001-07

Periodo: 01/01/2019 a 31/01/2019

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA 2.999.224,03 58.366,42 1,95% 58.366,42 1,95%  2.940.857,61 98,05%
DESPESAS CORRENTES 984.924,03 58.366,42 5,93% 58.366,42 593%  926.557,61 94,07%
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 544.847,89 26.750,72 4,91% 26.750,72 4,91%  518.097,17 95,09%
PESSOAL 436.879,56 26.677,02 6,11% 26.677,02 6,11%  410.202,54 93,89%
PESSOAL 436.879,56 26.677,02 6,11% 26.677,02 6,11%  410.202,54 93,89%
gg;gAS VPD VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL - 200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 200,00 100,2/00
OUTRAS VPD VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 200,00 0,00 0,00% 0,00, 0,00% 200,00 100,00
- RGPS %
ENCARGOS PATRONAIS 88.266,13 0,00 0,00% 0,00 0,00% 88.266,13 10090
ENCARGOS PATRONAIS - RGPS 88.266,13 0,00 0,00% 0,00 0,00% 8s.266,13 19000
ENCARGOS PATRONAIS - FGTS 5.318,40 0,00 0,00% 0,00 0,00% 531840 10090
ENCARGOS PATRONAIS - FGTS 5.318,40 0,00 0,00% 0,00 0,00% 531840 10000
BENEFICIOS A PESSOAL - RGPS 14.083,80 73,70 0,52% 73,70 0,52% 14.010,10 99,48%
BENEFICIOS A PESSOAL 14.083,80 73,70 0,52% 73,70 0,52% 14.010,10 99,48%
OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGO 100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 100,00 0%99
OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL E 100,00
O TRAS 100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 100,00 10099
USO DE BENS E SERVICOS 427.080,92 30.510,44 7,14% 30.510,44 7,14%  396.570,48 92,86%
MATERIAL DE CONSUMO 60.590,00 4.779,01 7,89% 4.779,01 7,89% 55.810,99 92,11%
MATERIAL DE CONSUMO 60.590,00 4.779,01 7,89% 4.779,01 7,89% 55.810,99 92,11%
SERVICOS 366.490,92 25.731,43 7,02% 25.731,43 7,02%  340.759,49 92,98%
DIARIAS DE PESSOAL NO PAIS 13.972,00 161500 136 1.615,00 11,56% 12.357,00 88,44%

DIARIAS DE COLABORADORES 56,00
Dene Of 9.000,00 5.040,00 690 5.040,00 56,00% 3.960,00 44,00%
DIARIAS DE CONSELHEIROS 76.560,00 5.256,00 6,87% 5.256,00 6,87% 71.304,00 93,13%
SFRVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 89.602,92 3.800,00 4,24% 3.800,00 4,24% 85.802,92 95,76%
SERYICOS DETERCEIROS - PESSOA 177.356,00 10.020,43 5,65% 10.020,43 565%  167.335,57 94,35%
DESPESAS FINANCEIRAS 1.770,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.770,00 1099
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E . . 100,00
P i it 1.770,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.770,00 10090
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 100,00
P 200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 200,00 10090
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE 100.00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 870,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 870,00 1009¢
OBTIDOS o
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE o o, 100,00
ADUISICAO OE BENSE SERVICOS 300,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 300,00 10090
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE . . 100,00
R ARG D or 300,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 300,00 10090
DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 100,00 0%99
TRANSFERENCIAS CORRENTES 200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 200,00 10090
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 200,00 10000
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Periodo: 01/01/2019 a 31/01/2019

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES
PUBLICAS

TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE
MELHORIA

CONTRIBUIGCOES PATRONAIS
IMPOSTOS
TAXAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES

PREMIACOES
ORDENS HONORIFICAS
OUTRAS PREMIACOES

FATOS GERADORES DIVERSOS
DESPESAS JUDICIAIS
DEMAIS DESPESAS

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS, ACOES E EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE

INVESTIMENTOS
BENS IMOVEIS
INVERSOES FINANCEIRAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
BENS IMOVEIS
AMORTIZACAO DA DiVIDA
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS

OUTRAS AMORTIZAGOES

Total:

200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
2.610,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
2.610,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

400,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
2.110,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
8.415,22 1.105,26 13'5: 1.105,26 13,13%
1.810,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
1.010,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

800,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
6.605,22 110526 173 1.105,26 16,73%
2.133,00 1.105,26 51'2/"; 1.105,26 51,82%
4.472,22 0,00 0,00% 0,00 0,00%

2.014.300,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
10.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
10.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
10.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

2.002.200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
34.200,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

1.968.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
2.100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
2.100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
2.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

100,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

2.999.224,03 58.366,42 58.366,42

2.610,00

2.610,00

100,00

400,00

2.110,00

100,00
%

100,00
%

100,00
%

7.309,96 86,87%

1.810,00
1.010,00

800,00

100,00
%

100,00
%

100,00
%

5.499,96 83,27%

1.027,74 48,18%

4.472,22
2.014.300,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
2.002.200,00
34.200,00
1.968.000,00
2.100,00
2.100,00
2.000,00

100,00

100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%

100,00
%

2.940.857,61
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